中层管理人

员

978.2566 326.0853 24.48%

其他激励对象小计 978.2566 326.0853 24.48%

合计 999.0770 333.0254 25%

注：原股权激励对象、58名中层管理人员之一韩瑶女士，于2013年4月被公

司第四届董事会第三十三次会议聘为公司财务负责人。

2、本次行权股份的上市流通安排

本次行权股份上市时间为2013年6月21日，其中公司财务负责人韩瑶女士本

次行权6.9401万股，按《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》关于董事、监事、高级管理人员禁止

短线交易的相关规定，该部分股份自上市之日起6个月内不得卖出, 高管所持本

6

公司股份在任职期间每年转让不超过其总数的25%；其余57名激励对象本次行权

所获得的326.0853万股股份无禁售期。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

激励对象已于2013年5月31日前向公司缴纳足额的行权资金，缴款金额为

53,816,904.64 元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

立信会计师事务所对本次激励对象所缴纳的行权资金进行审验并出具了信

会师报字[2013]第210754号验资报告，审验意见为：“经我们审验，截至2013

年5月31日止，贵公司已收到股票期权激励对象缴纳的新增股本人民币

3,330,254.00元（大写：人民币叁佰叁拾叁万零贰佰伍拾肆元整）。全部以货币

资金出资。”

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登

记托管手续的情况

本次激励对象行权已经于2013年6月18日由中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司核准登记。

6、公司参与股权激励的高级管理人员韩瑶，不存在在公告前六个月买卖公

司股票情况。

7、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专

户。

四、律师法律意见书的结论意见

北京市君合律师事务所对本次股权激励计划的调整及第二个行权期可行权

相关事项出具了法律意见书，认为：公司董事会根据股东大会的授权以及《激励

计划草案修订稿》的相关规定，对公司实行首期股权激励计划中对授予股票期权

的激励对象、行权数量等相关事项的调整及本次行权，符合《公司法》、《证券

法》和《股权激励管理办法》《股权激励有关事项备忘录1-3号》及《激励计划

7

草案修订稿》的有关规定。本次股票期权调整及本次行权合法、有效。

五、本次行权后公司股本变动情况

本次变动前 本次股权

激励行权

增加数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 401,308,278 66.58 52,051 401,360,329 66.23

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 390,153,886 64.73  390,153,886 64.38

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 390,153,886 64.73  390,153,886 64.38

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 11,154,392 1.85 52,051 11,206,443 1.85

二、无限售条件股份 201,394,314 33.42 3,278,203  204,672,517 33.77

1、人民币普通股 201,394,314 33.42 3,278,203 204,672,517 33.77

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

合计  602,702,592 100.00 3,330,254  606,032,846 100.00

本次股权激励期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司首期股票期权激励计划（草案）修订稿；

2、公司第四届董事会第三十四次会议决议；

3、公司第四届监事会第十三次会议决议；

4、北京市君合律师事务所《关于北京东方园林股份有限公司首期股票期权

激励计划调整及第二个行权期可行权相关事项的法律意见书》；

5、立信会计师事务所出具的信会师报字[2013]第210754号验资报告。

特此公告。

北京东方园林股份有限公司董事会

二〇一三年六月十九日